Grundejerforening, budget 2018

Indteegter

Kontingent

Renter

Nye medlemmer, indskud
Indteegter i alt

Udgifter

Opkraevning for kontingent
Snerydning/Saltning
Vejfest

Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Kontorartikler

Sprgjtning

Hjemmeside

Bankgebyrer

Diverse

Udgifter i alt
Indteegt
Overskud = Henlaeggelse

Budget

Budget

Anlaeg finansieret af henlaeggelser
Ekstraordinaer renovering af fortov pa den vestlige sti.
Anslaet pris incl. moms ud fra tilbud 400.000 kr.

105.000,00 DKK

400,00 DKK
105.400,00 DKK

-6.562,50 DKK
-30.000,00 DKK
-10.000,00 DKK

-3.500,00 DKK

-1.500,00 DKK

-1.000,00 DKK

-500,00 DKK
-2.000,00 DKK
-3.000,00 DKK

-58.062,50 DKK
105.400,00 DKK
47.337,50 DKK



